



**Polski Związek Łowiecki**  
**Zarząd Okręgowy w Lublinie**  
20-071 Lublin, ul. Wieniawska 10



L.dz. ~~2127~~ /2017

Lublin, dnia 20.09.2017 r.

**Koła Łowieckie**  
**/WSZYSTKIE/**

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Lublinie ponownie zwraca się z prośbą /wręcz z nakazem/ o podawanie informacji /dwa razy w miesiącu: na 15 i 30/ o stanie odstrzału dzików na terenie obwodów łowieckich z terenu okręgu. Mała systematyczność lub wręcz brak w przekazie tych danych powoduje, że nie jesteśmy w stanie na bieżąco analizować sytuacji dotyczącej redukcji dzików. Brak takich danych z wielu kół, **jest lekceważeniem obowiązków przez przedstawicieli kół**, co w konsekwencji wpływa na powszechną ogólną negatywną ocenę prowadzonej przez koła gospodarki łowieckiej i utwierdza w prawdziwość upowszechnianego twierdzenia, że „**myśliwi nie radzą sobie z odstrzałem dzików**”, a także na ocenę funkcjonowania zarządów kół.

Informujemy także, że:

1. w dniu 15 października 2017 r. w Rzeszowie odbędzie się Ogólnopolski Hubertus, na który Zarząd Okręgowy organizuje wyjazd. Chętnych zapraszamy, zapisy telefonicznie, mailowo lub osobiście w siedzibie ZO. Szczegóły wyjazdu na stronie internetowej [www.lublin.pzlow.pl](http://www.lublin.pzlow.pl).
2. w dniu 03 listopada 2017 r. z okazji święta naszego patrona św. Huberta organizowany jest wyjazd do Sanktuarium Matki Boskiej Częstochowskiej w Częstochowie, gdzie w Kaplicy Matki Bożej zostanie odprawiona przez kapelana Okręgu lubelskiego masz święta w intencji lubelskich myśliwych. Chętnych zapraszamy, zapisy telefonicznie, mailowo lub osobiście w siedzibie ZO. Szczegóły wyjazdu na stronie internetowej [www.lublin.pzlow.pl](http://www.lublin.pzlow.pl).
3. Okręgowa Rada Łowiecka w Lublinie podjęła decyzję, wnioski na odznaczenia łowieckie rozpatrywane przez Kapitułę Odznaczeń Łowieckich, zgłaszane przez koła łowieckie będą rozpatrywane dwa razy do roku tj. do połowy m-ca czerwca i września każdego roku.
4. OHZ Wierchowiska posiada w sprzedaży dorosłe bażanty /kury i koguty/. Warunki sprzedaży u kol. Łukasza Fedeńczuka.

Don B5 ✓  
Przewodniczący  
Zarządu Okręgowo PZŁ w Lublinie  
Andrzej Łucyk